TOÀ ÁN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          HUYỆN LỤC YÊN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        TỈNH YÊN BÁI

Số:          QĐST–HNGĐ                              Lục Yên, ngày    tháng   năm  0

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƯƠNG SỰ

          C                                     ố:         /TLST-HNGĐ

          m           :

           C ị Nguyễn Thị N         m

           Đị    ỉ: Tổ   ,   ị  rấ  Yê  T ế   u ệ  L   Yê    ỉ   Yê  B

           Anh Nguyễn Đức H         m

           Đị    ỉ: Tổ   ,   ị  rấ  Yê  T ế   u ệ  L   Yê    ỉ   Yê  B

C          Đ ều               3  ủ  Bộ Luậ  Tố            ;

C          Đ ều 55  5              3  ủ  Luậ  H                        ;

        C          k       Đ ều        m   k     5 Đ ều    N  ị  u ế   ố

3        UBTVQH        3           ủ  Ủ  b     ườ      Quố  Hộ   u

 ị    ề m     u  m        m    u   ộ    u                            ệ     T

  ;

C          b ê  b         ậ          u ệ

   tháng     m     .

XÉT THẤY:

V ệ    uậ                   ỏ    uậ   ủ       ư        ượ       r    b ê

b         ậ          u ệ                                   tháng     m      là

               u ệ     k      r         uậ   k      r    ạ      xã  ộ .

Đã  ế    ờ   ạ           k   ừ       ậ  b ê  b         ậ          u ệ

hôn                    k      ó  ư                 ổ    k ế   ề      ỏ    uậ

 ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa:   ị N u    T ị N và anh

N u    Đ   H.

 . Công nhận sự thỏa thuận   a  á  đương sự  ụ thể như sau:

- Về quan hệ hôn nhân:   ị N u    T ị N        N u    Đ   H   uậ

tình ly hôn.

- Về con chung:   ị N u    T ị N  r     ế   r      m     m  ó    u

 ưỡ                   u   N u    N ọ  H    A, sinh ngày           ; anh

N u    Đ   H  r     ế   r      m     m  ó    u    ưỡ                   u

N u    Mạ   S, sinh ngày                ế  k    ủ     uổ . K     bê

 ấ   ưỡ    u      .

S u k             ườ  k      r     ế   u        ó  u ề      ĩ        m

  m     m  k         ượ       rở.

- Về tài sản chung, nợ chung:      ư       k      êu  ầu T

 u ế .

- Về án phí:   ị N u    T ị N   ậ    ịu  ố   ề   5 .

 (một trăm năm

mươi nghìn đồng                      m   ư    ượ  k ấu  rừ      ố   ề   ạm

        ã  ộ  3  .

 (ba trăm nghìn đồng    e  b ê       ố AA         2446

ngày 04/8       ủ  C       T                   u ệ  L   Yê  -  ỉ   Yê  B  .

C ị N  ượ        ạ   5 .

 (một trăm năm mươi nghìn đồng . X     ậ    ị

N u ệ   ã  ộ   ủ   ề        .

3. Qu ế   ịnh này có   ệu           uậ         u k    ượ  b

k     bị k          k        ị   e    ủ       ú     m.

Nơi nhận:                                                                                        TH M PHÁN
- TAND  ỉ   Yê  B  ;

- VKSND  u ệ  L   Yê ;

- THADS H. L   Yê ;

- UBND xã L  u Đ ;

- C    ư      ;

- Lưu: HS,  ậ  QĐ.

         T  n Đ ng Ninh